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ANNOTATSIYA  
Ushbu maqolada ommaviy tadbirlarni o‘tkazning mavjud huquqiy asoslari, mamlakatimizda va 
xorijiy mamlakatlar qonunchiligida ommaviy tadbirlarni o‘tkazishga qo‘yiladigan shartlar hamda bu 
borada mamlakatimizdagi normalar tavsifi, jamoat xafvsizligi va jamoat tartibini saqlash bilan 
bog‘liq masalalar, sohada izlangan olimlarning mulohazalari hamda xorij davlatlaridagi ommaviy 
tadbirlar o‘tkazishning huquqiy shartlari haqida fikrlar bayon etilgan. Qolaversa, qonunchiligimizni 
rivojlantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar va asosli takliflar berib o‘tilgan.  
Kalit so‘zlar: Ommaviy tadbir, jamoat tartibi, xalqaro, Ichki ishlar, Milliy gvardiya, shahar, miting, 
ishtirokchi. 
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ПРАВОВЫЕ ОСНОВЫ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В 
УЗБЕКИСТАНЕ (СРАВНИТЕЛЬНО-ПРАВОВОЙ АНАЛИЗ) 

 
АННОТАЦИЯ 

В данной статье рассмотрены существующие правовые основы проведения массовых 
мероприятий, условия проведения массовых мероприятий в нашей стране и законодательства 
зарубежных стран, а также описание норм в нашей стране в этом отношении, вопросы, 
связанные с общественной безопасностью и поддержания общественного порядка, изложены 
мнения ученых, запрашиваемых в данной области, и Зарубежные Мнения о правовых 
условиях проведения массовых мероприятий в их странах. Кроме того, были даны 
практические рекомендации и обоснованные предложения по развитию нашего 
законодательства. 
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Toshmukhammatov Asadbek Yusupovich, 

Independent researcher 
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LEGAL BASIS OF THE PROCEDURE FOR HOLDING MASS EVENTS IN UZBEKISTAN 
(COMPARATIVE-LEGAL ANALYSIS) 

ANNOTATION 
In this article, the existing legal basis for holding public events, the conditions for holding public 
events in our country and the legislation of foreign countries, as well as the description of norms in 
our country in this regard, issues related to public safety and maintaining public order, opinions of 
scientists sought in thefield and foreign Opinions about the legal conditions for holding public events 
in their countries are stated. In addition, practical recommendations and reasonable suggestions for 
the development of our legislation were given. 
Keywords: Public event, public order, international, Internal Affairs, National Guard, city, rally, 
participant. 

 
Bugungi kunda dunyoda ro‘y berayotgan ijtimoiy-siyosiy hodisalar fuqarolarning huquq va 

erkinliklari qo‘pol ravishda buzilishi holatlarini keltirib chiqarayotganligi bois, bu huquq va 
erkinliklarni davlat tomonidan kafolatlashni yuqori darajaga olib chiqmoqda. Bunday holatda 
mitinglar, yig‘ilishlar, va namoyishlar orqali fuqarolar o‘zlarining fikrlarini erkin shakllantiradilar va 
ifoda etadilar, shuningdek, mamlakatning siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy hayotining turli 
masalalari, tashqi siyosat masalalari bo‘yicha talablarini ilgari suradilar. 

Fuqarolarning qonuniy manfaatlarini ta’minlash masalasida O‘zbekiston Respublikasi 
prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Oliy Majlisga Murojaatnomasida qayd etganidek,  
“…. boshqaruv tizimi sifatini oshirishda “Xalq davlat organlariga emas, balki davlat organlari xalqqa 
xizmat qilishi kerak” degan asosiy tamoyilni amalda to‘liq ta’minlash bo‘yicha hali ko‘p ish 
qilishimiz zarur. Virtual va Xalq qabulxonalariga 1 milliondan ziyod murojaat kelib tushayotgani 
xalq bilan muloqotni yangi boqichga olib chiqishni talab etadi” [1] deb ta’kidlaganlar. 

Bilamizki, 2022-yilning yanvar oyida qo‘shnimiz Qozog‘iston Respublikasining Olma-ota, 
Aqtobe, Atirau va Pavlodar shaharlarida boshlangan ommaviy namoyishlar keyinchalik mamlakatda 
tartibsizliklarni kelib chiqishiga sabab bo‘ldi. Oqibatida bunday holat fuqarolarning haq-huquqlarini 
jiddiy tarzda buzilishi, oddiy aholining xavfsizligiga jiddiy xatarlar tug‘dirdi.  

Bunday holatlar rivojlangan G‘arbiy Yevropa davlatlari, Osiyo mintaqasining barcha 
davlatlarida, shu jumladan O‘zbekistonda ham fuqarolarning huquq va erkinliklarini talab qilishi 
bilan bog‘liq bo‘lgan ommaviy tadbirlarni o‘tkazish huquqini to‘liq amalga oshirishi, fuqarolarning 
ommaviy tadbirlarni o‘tkazish faoliyatini to‘g‘ri tashkil etishi va samaradorligini oshirishi, ushbu 
jarayonning tashkiliy-huquqiy mexanizmlarini takomillashtirishi, xorij tajribasini o‘rganib, milliy 
xususiyatlarimizni hisobga olgan holda qonunchiligimizni yanada takomillashtirish zaruratini 
vujudga keltirdi.  

Miting, yig‘ilish va namoyishlarni o‘tkazish huquqining huquqiy tartibga solinishi zaruriyati 
quyidagi sabablarga   asoslanadi. 

Birinchidan, miting, yig‘ilish va namoyishlar o‘tkazish huquqi umum tan olingan demokratik 
talab bo‘lganligi uchun ham alohida himoyaga muhtoj bo‘ladi, chunki uning yordamida turli xil 
siyosiy kuchlar fikrlari shakllanadi va ifodalanadi. Shu boisdan fuqarolar (ular birlashmalari)ning 
ommaviy hokimyat institutlari bilan o‘zaro aloqasi ta’minlanishi uchun zarur omillar yaratiladi. 

Ikkinchidan, tinch ommaviy tadbirlarning mohiyatan jamoat tartibi va fuarolar osoyishtaligini 
buzishga xavf solish darajasi borligini inkor etmaslik kerak. Jahon tajribasida ma’lumki avval tinch 
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ko‘rinishda boshlangan namoyishlar, mohiyatini o‘zgartirib,  fuqarolarning hayoti va sog‘lig‘iga, 
shuningdek, mol-mulkka xavf tug‘dirgan. 

Zotan “Ommaviy tadbirlar tashkil etish va o‘tkazish” va “Miting yig‘ilish va namoyishlar” 
to‘g‘risida me’yoriy hujjatlar yanada takomillashar ekan, quyidagilar amalga oshgan bo‘lar edi:  

birinchidan, fuqarolarning o‘z ijtimoiy faolliklarini miting, yig‘ilish va namoyishlar 
ko‘rinishida amalga oshirishga qaratilgan konstitutsiyaviy huquqlarini ro‘yobga chiqarish, 
shuningdek ularning ushbu sohadagi huquqiy savodxonligini oshirishni ta’minlaydi; 

ikkinchidan, xavfsizlik va jamoat tartibiga taxdid soladigan tartibsiz ommaviy tadbirlar, 
aktsiyalar, “huquq himoyachilari” va boshqa destruktiv tashqi kuchlar tomonidan ichki vaziyatni 
zaiflashtirish orqali mamlakat xavfsizligi va xalqaro imidjiga jiddiy zarar yetkazadigan shart-
sharoitlarni bartaraf etish choralarini kuchaytirishga yordam beradi; 

uchinchidan, fuqarolar tomonidan miting, yig‘ilish va namoyishlarni tashkil etilishi va 
o‘tkazilishi bilan bog‘liq xatti-harakatlarga huquqiy baho berish, jumladan aybdor shaxslarni jinoiy 
va ma’muriy javobgarlikka jalb qilish masalasiga aniqlik kiritiladi. 

to‘rtinchidan, ommaviy tadbir o‘tkazish jarayoni va yig‘ilish, miting, namoyish o‘tkazishdagi 
o‘xshash va farqli jihatlar asosli tarzda yoritib berilar edi.  

Mazkur sohadagi huquqiy me’yorlar tizimini yanada takomillashtirish maqsadga 
muvofiqligini Rossiya, Ukraina, Belorussiya va Qozog‘iston kabi davlatlarda sodir bo‘lgan ommaviy 
tartibsizliklar misolida jamoat tartibini saqlash va xavfsizlikni ta’minlash masalalari eng dolzarb 
muammo sifatida namoyon bo‘layotganligini ko‘rishimiz mumkin. Shahar sharoitida, aholi gavjum 
joylarda ommaviy tadbirlar o‘tkaziladigan hududlarda jamoat tartibini saqlash, asosiy faoliyat 
turlaridan biri qolaversa, bugungi kunning muhim vazifalaridan biri bo‘lib qolmoqda.  

Bu borada o‘z tariximizga nazar tashlasak, mamlakatimiz mustaqillikni qo‘lga kiritgach, qisqa 
muddatda o‘z konstitutsiyasini qabul qildi. O‘zbekiston Respublikasi Konstiutsiyasining  
33-moddasida “Fuqarolar o‘z ijtimoiy faolliklarini O‘zbekiston Respublikasi qonunlariga muvofiq 
mitinglar, yig‘ilishlar va namoyishlar shaklida amalga oshirish huquqiga egaligi. Hokimyat organlari 
faqat xavfsizlik nuqtai nazaridangina bunday tadbirlar o‘tkazilishini to‘xtatish yoki taqiqlash 
huquqiga ega ekanligi belgilangandi.[2] Ushbu konstitutsiyaviy me’yor har bir fuqaroning 
belgilangan tartibda ommaviy tadbirlarni o‘tkazishi mumkinligini anglatadi. 

Bu borada xalqaro tajriblar va olimlar fikrini o‘rganadigan bo‘lsak, ommaviy va jamoat 
tadbirlarini ma’muriy obyekt sifatida o‘tkazishni huquqiy tartibga solish, ularni amalga oshirishda 
qonun va tartibni ta’minlash, ushbu jarayonda ishtirok etgan xavfsizlik kuchlarining vakolatlari 
zamon talablariga mos rivojlantirib borish kerakligini ta’kidlab kelishayotganligi bejiz emas. 

Y. E. Avrutin, V.M Artemov, A. V. Korotkova, P. S. Nazarov, I.Ryabova, O. P. Saulik, 
I. I. Sydoruk, N. M. Hesina, A. I. Shinkarev kabilar huquq-tartibot, jamoat tartibini ta’minlash 
masalalari va jamoat xavfsizligi doir ko‘plab fikrlari aks ettirilgan ilmiy ishlarida: ommaviy va jamoat 
sohasidagi jamoatchilik bilan aloqalar tadbirlar ma’muriy-rejimni tartibga solishga moyil deb 
hisoblashlarini, ma’muriy-huquqiy rejimlarning nazariyasi va turli jihatlari, shu jumladan ichki ishlar 
organlarining (politsiya) mexanizmidagi roli tahlil qilinib, turli ommaviy tadbirlar va ularni amalga 
oshirishda yuzaga keladigan huquqiy munosabatlar obyekt sifatida o‘rganganligini ta’kidlashgan. 
Huquqshunos olim A.I.Ivanov fikricha fuqarolarning jamoat xavfsizligi va tartibiga konstitutsiyaviy 
huquqini cheklash chegaralari va qiyosiy huquqshunoslik doirasida fuqarolarning ommaviy 
tadbirlarga bo‘lgan konstitutsiyaviy huquqi o‘rganish e’tiborga molik hisoblaydi.[3]  

Vaholanki, ommaviy tadbirlarni o‘tkazishni tartibga solish mexanizmida ustuvor o‘rin 
xalqaro-huquqiy hujjatlarga tegishlidir. Jumladan, ularga, “Inson huquqlari umumjahon 
deklaratsiyasi”[4](1948 y.), “Inson huquqlari va asosiy erkinliklarini himoyalash to‘g‘risidagi 
Yevropa konvensiyasi” [5](1950 y.), “Fuqarolik va siyosiy huquqlar to‘g‘risidagi siyosiy 
Pakt”[6](1966 y.), Yevropa Ittifoqining asosiy huquqlari Xartiyasi[7](2000 y.) kabilarni kiritishimiz 
mumkin. 

Bugungi kunda O‘zbekiston Respublikasida ommaviy tadbirlarni o‘tkazish bevosita 
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2014-yil 29-iyuldagi “Ommaviy tadbirlarni 
tashkil etish va o‘tkazish tartibini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 205-son va 
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2019-yil 4-iyuldagi “Ommaviy tadbirlarni o‘tkazish qoidalariga kiritiladigan o‘zgartirishlar va 
qo‘shimchalar to‘g‘risida”gi 559-son Qarorlari bilan tartibga solinadi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 26-martdagi “Jamoat xavfsizligini 
ta’minlash va jinoyatchilikka qarshi kurashish sohasida ichki ishlar organlari faoliyatini sifat jihatidan 
yangi bosqichga ko‘tarish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-6196-son Farmoniga muvofiq, 
shuningdek, mamlakatimizda jamoat xavfsizligini ta’minlash tizimini yanada rivojlantirish hamda 
ushbu sohadagi davlat siyosatining istiqbolli yo‘nalishlarini belgilab berdi. Bu farmonning asosiy 
g‘oyalari jinoyatchilikka qarshi kurashning sifati va samaradorligini oshirish, jamoat tartibini, mulkni 
himoya qilish va jamoat xavfsizligini ta’minlashdir. 

Mazkur farmon ijrosi doirasida qabul qilingan ichki ishlar va Milliy gvardiya organlarining 
jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta’minlash faoliyatini huquqiy tartibga solishda asosiy o‘rin 
tutadigan quyidagi muhim hujjatlar - O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining «Toshkent shahrida 
jamoat tartibini saqlash, huquqbuzarliklar profilaktikasi va jinoyatchilikka qarshi kurashishning sifat 
jihatidan yangi tizimini joriy etish to‘g‘risida»gi PQ-3528-son (2018 yil 14 fevral), «Toshkent 
shahrida jamoat tartibini ta’minlash, huquqbuzarliklar profilaktikasi va jinoyatchilikka qarshi 
kurashish samaradorligini oshirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida»gi PQ-3786-son 
(2018 yil 19 iyun) va «Jamoat xavfsizligini ta’minlash samaradorligini oshirish bo‘yicha qo‘shimcha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida»gi PQ-4075-son (2018 yil 24 dekabr) qarorlari mamlakatimiz poytaxti -
Toshkent shahrida ichki ishlar organlarining jamoat tartibini saqlash va xafsizligini ta’minlash 
bo‘linmalari faoliyatini samarali tashkil etish, ular faoliyatiga ilg‘or ish usullari va zamonaviy 
texnologiyalarni keng joriy etishda muhim ahamiyat kasb etdi. 

Ushbu qarorlarda, O‘zbekiston Respublikasi hududida ommaviy tadbirlarni tashkil qilish va 
o‘tkazish tartibini belgilashini hamda ular ishtirokchilari, ommaviy tadbirlarni o‘tkazish obyektlari 
ma’muriyatlarining, ichki ishlar organlari, O‘zbekiston Respublikasi Milliy gvardiyasi bo‘linmalari 
va boshqa davlat organlarining ommaviy tadbirlarni o‘tkazishda fuqarolarning xavfsizligini va jamoat 
tartibini ta’minlash bo‘yicha o‘zaro munosabatlari, majburiyatlari va huquqlari belgilab berilgan.[8] 

Bundan tashqari, ommaviy tadbirlar o‘tkazish va jamoat tartibini saqlash bilan bog‘liq 
masalalar O‘zbekiston Respublikasi Jinoyat kodeksi, Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksi, 
Saylov kodeksi, “Ichki ishlar organli to‘g‘risida”, “Miliy gvardiya to‘g‘risida”, “Favqulodda holat 
toʻgʻrisida”, “Davlat xavfsizlik xizmati to‘g‘rsida”, “Aholining sanitariya-epidemiologik 
osoyishtaligi to‘g‘risida”, “Vijdon erkinligi va jamoat birlashmalari to‘g‘risida”, “Kasaba 
uyushmalari, ularning huquqlari va faoliyatining kafolatlari to‘g‘risida”, “Jamoatchilik nazorati 
to‘g‘risida”gi qonunlari va boshqa qonunchilik hujjatlarida ham nazarda tutiladi. 

Xalqaro va umumdavlat ahamiyatiga ega bo‘lgan ommaviy tadbirlarni o‘tkazish uchun 
ruxsatnomalar Vazirlar Mahkamasi bilan kelishuv bo‘yicha Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar 
Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari tomonidan beriladi. 

O‘zbekiston Respublikasi hududida “Navro‘z”, “Mustaqillik” va “Yangi yil” umumxalq 
bayramlarini o‘tkazish bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti, O‘zbekiston Respublikasi 
Vazirlar Mahkamasi qarorlariga muvofiq tashkil qilinadigan ommaviy tadbirlar Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklarining qarorlari asosida 
o‘tkaziladi. Shunigdek, amalda ommaviy tadbirlar shartli ravishda ijtimoiy-siyosiy, madaniy, sport 
ko‘ngilochar va diniy marosimlar. Ular o‘zlarining tashkilotlari maqsadlari, ishtirokchilar va 
tomoshabinlarning tabiati va soni, o‘tkaziladigan joylari himoyalangan jamoat munosabatlariga 
ta’siri darajasi va boshqa omillarga ko‘ra farqlanadi[9]. 

Rivojlangan mamlakatlar tajribasiga tayanilsa, bu turlicha tartibda amalga oshiriladi. Masalan, 
AQShda fuqarolar tomonidan ommaviy tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazishni tartibga soluvchi 
qoidalar maxsus qonun hujjatlari bilan belgilanmagan, balki sud amaliyoti, sud qarorlaridan kelib 
chiqadi yoki politsiya xizmatlari va advokatlar o‘rtasidagi hamkorlik jarayonida ishlab chiqiladi. Bu 
masalalar shtatlar va mahalliy hokimiyatlar vakolatiga kiradi. Qo‘shma Shtatlardagi amaldagi 
amaliyotga ko‘ra, ayrim ko‘chalar, tumanlar, bloklar transport va piyodalar uchun yopilishini talab 
qiladigan ommaviy tadbirlar mahalliy hokimiyat organlarining, odatda politsiya bo‘limining maxsus 
ruxsatini talab qiladi. Masalan, AQSH poytaxti Vashingtonda ko‘chalarda ommaviy tadbirlarni 
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o‘tkazish qoidalari mahalliy munisipalitet tomonidan belgilanadi va to‘rt kundan kechiktirmay (dam 
olish kunlari bundan mustasno) hokimiyatga maxsus ariza shaklini majburiy topshirishni nazarda 
tutadi. Agar u tashkilot tomonidan boshlangan bo‘lsa, u kamida ikki oy davomida mahalliy 
munitsipalitetda ro‘yxatdan o‘tgan va shtab-kvartirasi Vashingtonda joylashgan bo‘lsagina ruxsat 
olish mumkin. Ommaviy tadbir tashkilotchisi bo‘lgan uchta katta yoshli fuqaro nomidan ariza 
shaklida: uning maqsadlari, ishtirokchilar harakatlarining taxminiy tabiati, texnik vositalardan 
(nutqni kuchaytirish, transport vositalari va boshqalar) foydalanish imkoniyati. 

Yaponiyada esa ijtimoiy-siyosiy yo‘nalishdagi ommaviy tadbirlar hududiy hokimiyat 
organlari tomonidan ishlab chiqilgan va tasdiqlangan Nizomga muvofiq o‘tkaziladi. Masalan, Tokio 
prefekturasida ko‘chalarda mitinglar, yurishlar va namoyishlar o‘tkazish to‘g‘risidagi nizom mavjud 
bo‘lib, unda barcha namoyishlar va boshqa ommaviy tadbirlar faqat prefektura ruxsati bilan 
o‘tkazilishi mumkinligi ko‘rsatilgan. Bunday ruxsatni olish uchun tashkilotchilar prefekturaga tadbir 
boshlanishidan 72 soat oldin yozma ariza yuborishlari kerak, unda quyidagilar ko‘rsatilgan: 
tadbirning maqsadi, unda ishtirok etuvchi tashkilotlarning nomlari; tashkilotchilarning nomlari va 
manzillari; voqea sanasi, vaqti; ishtirokchilarning harakatlanish marshrutlari va h.k. Ariza militsiya 
bo‘limi orqali topshiriladi, uning hududida ommaviy tadbir o‘tkazilishi rejalashtiriladi. Ta’kidlash 
joizki, ommaviy tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazishni tartibga soluvchi xorijiy qonunchilik 
normalari fuqarolarning ham, ularda ishtirok etuvchi barcha tomonlarning ham huquq va 
majburiyatlarini juda aniq tartibga soladi.  

Rossiya federatsiyasining 2004-yil 19-iyundagi “Yig‘ilishlar, mitinglar, namoyishlar, 
yurishlar va piketlar to‘g‘risida” qonuniga muvofiq Ommaviy tadbirning maqsadi o‘z fikrlarini erkin 
ifoda etish va shakllantirish, shunigdek, mamlakatning siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy 
hayotning turli masalalari va tashqi siyosatga oid talablar qo‘yishni nazarda tutiladi. Ommaviy 
mitingning tashkilotchilari 16 yoshga yetgan Rossiya federatsiyasi fuqarolari, siyosiy partiyalar, 
boshqa jamoat birlashmalari, ularning mintaqaviy birlashmalari va tarkibiy bo‘linmalari bo‘lishi 
mumkin.  

Fuqarolar, jamoat birlashmalari, davlat hokimiyati organlari, mahalliy davlat hokimiyati 
organlari, shuningdek ularning mansabdor shaxslarining ommaviy tadbirlarni tayyorlash va 
o‘tkazishdagi faoliyatining huquqiy asoslari Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiyasining qoidalari, 
xalqaro huquqning umume'tirof etilgan prinsiplari va normalari, "Favqulodda holat to‘g‘risida" 
Federal konstitutsiyaviy qonuni bilan belgilanadi. Qolaversa "Siyosiy partiyalar to‘g‘risida", "Jamoat 
birlashmalari to‘g‘risida", "Xavfsizlik to‘g‘risida", "Politsiya to‘g‘risida","Saylov huquqlarining 
asosiy kafolatlari”, “Federal qonuni va saylov va referendumlar to‘g‘risidagi boshqa qonun hujjatlari 
bilan ham tartibga solinadi. Diniy marosimlar va marosimlarni hamda diniy xarakterdagi boshqa 
jamoat tadbirlarini o‘tkazish "Vijdon erkinligi va diniy birlashmalar to‘g‘risida"gi Federal qonunning 
ba’zi qoidalari bilan tartibga solinadi[10]. 

Aytib o‘tish joizki, tahlillar bir qator xorijiy davlatlar qonunchiligida fuqarolar tomonidan 
miting, yig‘ilish, namoyish, ko‘cha yurishlari va piket o‘tkazishni tashkil etish va o‘tkazish tartibi 
belgilab qo‘yilganligidan dalolat bermoqda. 

Xususan, xorijiy mamlakatlarda “miting”, “yig‘ilish”, “namoyish” tushunchalari, 
ishtirokchilarning majburiyatlari, ushbu harakatlarni o‘tkazish vaqti va joylari qonun hujjatlari bilan 
mustahkamlab qo‘yilgan (Rossiya Federatsiyasi, AQSH, Qozog‘iston, Turkmaniston). 

Bundan tashqari, miting, yig‘ilish va namoyishlarni o‘tkazish to‘g‘risida ariza berish tartibi, 
xokimiyat va huquqni muhofaza qiluvchi organlarning yuqorida ko‘rsatilgan harakatlarni amalga 
oshirish sohasidagi huquq va majburiyatlari, jumladan, ushbu faolliklarni to‘xtatib turish yoki 
tugatish asoslari va tashkil etish va o‘tkazish tartibini buzganlik uchun javobgarlik masalasi qat'iy 
belgilab qo‘yilgan (Germaniya, Fransiya, Estoniya, Ozarbayjon). 

Ommaviy tadbirlarni tashkil etish qiyin va mas'uliyatli vazifadir. Bu borada qo‘shni davlatlar 
tajribasi va MDH davlatlarining qonunchiligi o‘rganish, hayotiy faoliyatga keng tatbiq etish bugungi 
kunning dolzarb zarurati bo‘lib qolmoqda. Tinch va osoyishta mamlakatimizning ravnaqiga ko‘z 
olaytirguchilar, har xil diniy, aqidaparast va separatistik oqimlar uchqunlari ko‘zga tashlanib turgan 
vaziyatda milliy qonunchiligimizni mustahkamlab, huquqiy poydevor yaratish, mamlakatimiz 



ҲУҚУҚИЙ ТАДҚИҚОТЛАР ЖУРНАЛИ  |  ЖУРНАЛ ПРАВОВЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ  |  JOURNAL OF LAW RESEARCH                                                №9  |  2022 

48 

ravnaqi uchun tashlangan katta qadam deb atasak mubolag‘a bo‘lmaydi. Ommaviy tadbirlarni 
tashkillashtirish va o‘tkazish uchun faqat tashkiliy qobiliyat yetarli emas. Buning uchun ko‘p qirrali 
bilim, yetarlicha tajriba, yaxshi rivojlangan sezgi va farosat, shuningdek rejaning ulug‘vorligiga qarab 
katta mablag ' talab etiladi. 

Yuqoridagilarni inobatga olib O‘zbekiston Respublikasida ommaviy tadbirlar o‘tkazish bilan 
bog‘liq amalga oshirilgan ishlarni takomillashtirish maqsadida, Ommaviy tadbrilar o‘tkaziladigan 
asosiy joylarda biri bo‘lgan futbol stadionlari xavfsizligini ta’minlash va o‘yinlarni tinch do‘stona 
muxlislik qilishini yo‘lga qo‘yish maqsadida “Stadion xavfsizligi to‘g‘rida” va “Futbol muxlislari 
tog‘risida” qarorlar ishlab chiqish, ommaviy tadbirlarni o‘tkazish faoliyatini tartibga soluvchi qonun 
hujjatlarini takomillashtirishga qaratilgan taklif va tavsiyalar ishlab chiqish, ommaviy tadbirlarni 
o‘tkazish bo‘yicha alohida Nizom ishlab chiqish(Yaponiya tajribasi misolida), viloyatlarda aholi soni 
va xususiyatiga qarab ommaviy tadbir o‘tkazish hududlarni toifalarga ajratish, Ommaviy tadbirlar 
o‘tkazish va tashkillashtirish bo‘yicha HMQO vakillarini biriktirgan holda alohida veb-saytiga 
fuqarolarni qiziqtirgan eng ko‘p sonli savollar (masalalar) yuzasidan qonun hujjatlari asosida 
tayyorlangan javoblarni joylashtirish ishlarini amalga oshirish maqsadga muvofiq bo‘lar edi. 

Odamlar to‘planishi xuddi suv oqimiga o‘xshaydi - odatdagi sharoitda u daryo bo‘yida oqadi, 
lekin elementlar parchalanib ketganda, u «qirg‘oqlardan» chiqib, o‘z yo‘lidagi hamma narsani 
supurib tashlaydi. Odamlar hissiy, vahima qo‘zg‘ashlari mumkin, biron bir narsadan qo‘rqish odamni 
xotirjam holatda qoldirmaydi. Xullas, hamma joyda bitta shart bilan amalga oshirilishini ko‘rishimiz 
mumkin, agar u qonun bilan taqiqlanmasa va xavfsizlikka xavf tug‘dirmasa. 
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